Дата внесення до ЄДРІСІ – 12.03.2009р. 

Свідоцтво № 1312-2 про внесення ІСІ до ЄДРІСІ видане 
НКЦПФР 26.10.2018р. 

1.2.13   Реєстраційний код за ЄДРІСІ   2111312    

1.2.14 Строк діяльності Фонду Не визначений 

1.2.15 Зареєстрований (пайовий) капітал 250 000 000 (Двісті п’ятдесят мільйонів) гривень 

1.2.16 Номінальна вартість одного 
інвестиційного сертифікату  

1000 (одна тисяча) гривень 

1.2.17 

Реєстрація випуску інвестиційних 
сертифікатів Фонду НКЦПФР видала Фонду Свідоцтво  про реєстрацію 

випуску   інвестиційних сертифікатів на загальну суму  

250 000 000 (Двісті п’ятдесят мільйонів) гривень 

Реєстраційний № 001626. 

Дата реєстрації – 26 жовтня 2018 року 

1.2.18 Вид інвестиційних сертифікатів 

Іменні 

1.12.19 Відомості про компанію з 

управління активами Фонду Приватне акціонерне товариство «КІНТО» 

Код за ЄДРПОУ – 16461855